

オートバイに乗るなら入ろう！

自動車保険のご案内

【正式名称：TAP（一般自動車保険）】



オートバイに乗っていて、不注意で通行人にぶつかりケガをさせてしまった。

対人賠償責任保険

ご契約のオートバイの事故により、他人を死亡させたり、ケガをさせて、法律上の損害賠償責任を負う場合に、相手方1名について保険金額を限度に保険金をお支払します。

オートバイに乗っていて、他人の物にぶつかり、損害を与えてしまった。

対物賠償責任保険

ご契約のオートバイの事故により、車や塀等の他人の財物を壊し、法律上の損害賠償責任を負う場合に、1事故について保険金額を限度に保険金をお支払します。



オートバイに乗っていて、操作を誤って転倒してケガをしてしまった。

人身傷害保険

お車の運行に起因する事故等で生じたケガによる治療費・休業損害あるいは死亡による逸失利益・精神的損害等、補償を受けられる方1名について、過失割合にかかわらず保険金額を限度に実際の損害額に対して保険金をお支払します。



事故への備えはできていますか？

このチラシは一般自動車保険(TAP)の概要についてご紹介したものです。ご契約にあたっては、必ず『パンフレット 兼 重要事項説明書』をよくお読みください。また、詳しくは『ご契約のしおり(約款)』をご用意しておりますので、必要に応じて、代理店にご請求ください。ご不明な点等がある場合には、代理店までお問い合わせください。

<保険金をお支払いする主な場合、お支払いする保険金、保険金をお支払いしない主な場合については、パンフレット兼重要事項説明書またはご契約のしおり(約款)をご確認ください。>

具体的な保険料・保険金額例

※新規契約(6等級(S)、事故有係数適用期間0年)の保険料を記載しています。
 ※年齢条件が26歳以上の場合、記名被保険者の年齢により保険料が異なりますので、ご注意下さい。
 ※保険料は平成31年1月1日時点の保険料です。

単位:円/月払

プラン1		二輪			原付			
		保険期間: 3年						
		1年目	2年目	3年目	1年目	2年目	3年目	
年齢条件	年齢問わず補償	11,340	7,460	6,450	6,440	4,290	3,740	
	21歳以上	7,480	4,970	4,320	4,340	2,950	2,590	
	26歳以上(30歳未満)	6,420	4,200	3,660	<プラン1の補償内容> 弁護士費用等補償特約(自動車) 対人賠償責任保険:無制限 対物賠償責任保険:無制限(免責金額0円) 人身傷害保険:3,000万円(搭乗中のみ) 傷害一時費用不担保持約 対物超過修理費用補償特約(自動付帯) ロードアシスト(自動付帯) レンタカー費用不担保持約(車両搬送・緊急時対応費用補償)			
	26歳以上(30歳以上40歳未満)	6,290	4,200	3,660				
	26歳以上(40歳以上50歳未満)	5,920	3,960	3,450				
	26歳以上(50歳以上60歳未満)	5,670	3,810	3,330				
	26歳以上(60歳以上65歳未満)	5,810	4,010	3,500				

プラン2		二輪			原付			
		保険期間: 3年						
		1年目	2年目	3年目	1年目	2年目	3年目	
年齢条件	年齢問わず補償	10,030	6,620	5,720	6,530	4,350	3,780	
	21歳以上	5,900	3,950	3,440	4,380	2,970	2,600	
	26歳以上(30歳未満)	5,000	3,280	2,870	<プラン2の補償内容> 弁護士費用等補償特約(自動車) 対人賠償責任保険:無制限 対物賠償責任保険:無制限(免責金額0円) 搭乗者傷害特約:500万円(一時金10万円) 対物超過修理費用補償特約(自動付帯) ロードアシスト(自動付帯) レンタカー費用不担保持約(車両搬送・緊急時対応費用補償)			
	26歳以上(30歳以上40歳未満)	4,880	3,280	2,870				
	26歳以上(40歳以上50歳未満)	4,680	3,170	2,760				
	26歳以上(50歳以上60歳未満)	4,560	3,100	2,710				
	26歳以上(60歳以上65歳未満)	4,650	3,260	2,860				

プラン3		二輪			原付			
		保険期間: 3年						
		1年目	2年目	3年目	1年目	2年目	3年目	
年齢条件	年齢問わず補償	7,400	4,920	4,270	4,570	3,090	2,700	
	21歳以上	4,030	2,740	2,410	2,420	1,710	1,520	
	26歳以上(30歳未満)	3,250	2,160	1,910	<プラン3の補償内容> 弁護士費用等補償特約(自動車) 対人賠償責任保険:無制限 対物賠償責任保険:無制限(免責金額0円) 対物超過修理費用補償特約(自動付帯) ロードアシスト(自動付帯) レンタカー費用不担保持約(車両搬送・緊急時対応費用補償)			
	26歳以上(30歳以上40歳未満)	3,130	2,160	1,910				
	26歳以上(40歳以上50歳未満)	3,070	2,120	1,870				
	26歳以上(50歳以上60歳未満)	3,020	2,100	1,860				
	26歳以上(60歳以上65歳未満)	3,090	2,250	1,990				

【問合せ先・取扱代理店】

【引受保険会社】

東京海上日動火災保険株式会社
 担当支社: 横浜中央支店 新横浜支社
 TEL: 045-471-1088
 住所: 横浜市港北区新横浜2-4-15 太田興産ビル新横浜6階

(3年長期分割・月払)

2019年1月～

★ 東京海上日動 任意保険 新規契約(6等級(S)事故有係数適用期間0年)保険料例 ～ 搭乗者傷害特約(一時金払) ～

- ・弁護士費用等補償特約(自動車)
- ・対人賠償責任保険：無制限
- ・対物賠償責任保険：無制限(免責金額0円)
- ・搭乗者傷害特約：500万円(一時金10万円)
- ・対物超過修理費用補償特約(自動付帯)
- ・ロードアシスト(自動付帯)
- ・レンタカー費用等不担保特約(車両搬送・緊急時応急対応費用補償)

おすすめプラン①

		二輪			原付		
		保険期間：3年 月払保険料					
		1年目	2年目	3年目	1年目	2年目	3年目
年齢条件	年齢問わず補償	10,030	6,620	5,720	6,530	4,350	3,780
	21歳以上	5,900	3,950	3,440	4,380	2,970	2,600
	26歳以上(30歳未満)	5,000	3,280	2,870			
	26歳以上(30歳以上40歳未満)	4,880	3,280	2,870			
	26歳以上(40歳以上50歳未満)	4,680	3,170	2,760			
	26歳以上(50歳以上60歳未満)	4,560	3,100	2,710			
	26歳以上(60歳以上65歳未満)	4,650	3,260	2,860			

- ・弁護士費用等補償特約(自動車)
- ・対人賠償責任保険：無制限
- ・対物賠償責任保険：無制限(免責金額0円)
- ・搭乗者傷害特約：300万円(一時金10万円)
- ・対物超過修理費用補償特約(自動付帯)
- ・ロードアシスト(自動付帯)
- ・レンタカー費用等不担保特約(車両搬送・緊急時応急対応費用補償)

おすすめプラン②

		二輪			原付		
		保険期間：3年 月払保険料					
		1年目	2年目	3年目	1年目	2年目	3年目
年齢条件	年齢問わず補償	9,580	6,330	5,470	6,230	4,160	3,620
	21歳以上	5,580	3,740	3,270	4,080	2,780	2,440
	26歳以上(30歳未満)	4,700	3,090	2,710			
	26歳以上(30歳以上40歳未満)	4,580	3,090	2,710			
	26歳以上(40歳以上50歳未満)	4,410	2,990	2,610			
	26歳以上(50歳以上60歳未満)	4,300	2,930	2,570			
	26歳以上(60歳以上65歳未満)	4,380	3,090	2,710			

(3年長期分割・月払)

2019年1月～

★ 東京海上日動 任意保険 新規契約 (6等級(S) 事故有係数適用期間0年) 保険料例 ～ 人身傷害保険 ～

- ・弁護士費用等補償特約 (自動車)
- ・対人賠償責任保険：無制限
- ・対物賠償責任保険：無制限 (免責金額0円)
- ・人身傷害保険：3,000万円 (搭乗中のみ)
- ・傷害一時費用不担保特約
- ・対物超過修理費用補償特約 (自動付帯)
- ・ロードアシスト (自動付帯)
- ・レンタカー費用等不担保特約 (車両搬送・緊急時応急対応費用補償)

おすすめプラン③

		二輪			原付		
		保険期間：3年 月払保険料					
		1年目	2年目	3年目	1年目	2年目	3年目
年齢条件	年齢問わず補償	11,340	7,460	6,450	6,440	4,290	3,740
	21歳以上	7,480	4,970	4,320	4,340	2,950	2,590
	26歳以上 (30歳未満)	6,420	4,200	3,660			
	26歳以上 (30歳以上40歳未満)	6,290	4,200	3,660			
	26歳以上 (40歳以上50歳未満)	5,920	3,960	3,450			
	26歳以上 (50歳以上60歳未満)	5,670	3,810	3,330			
	26歳以上 (60歳以上65歳未満)	5,810	4,010	3,500			

★ 東京海上日動 任意保険 新規契約 (6等級(S) 事故有係数適用期間0年) 保険料例 ～ 対人対物のみ ～

- ・弁護士費用等補償特約 (自動車)
- ・対人賠償責任保険：無制限
- ・対物賠償責任保険：無制限 (免責金額0円)
- ・対物超過修理費用補償特約 (自動付帯)
- ・ロードアシスト (自動付帯)
- ・レンタカー費用等不担保特約 (車両搬送・緊急時応急対応費用補償)

おすすめプラン④

		二輪			原付		
		保険期間：3年 月額保険料					
		1年目	2年目	3年目	1年目	2年目	3年目
年齢条件	年齢問わず補償	7,400	4,920	4,270	4,570	3,090	2,700
	21歳以上	4,030	2,740	2,410	2,420	1,710	1,520
	26歳以上 (30歳未満)	3,250	2,160	1,910			
	26歳以上 (30歳以上40歳未満)	3,130	2,160	1,910			
	26歳以上 (40歳以上50歳未満)	3,070	2,120	1,870			
	26歳以上 (50歳以上60歳未満)	3,020	2,100	1,860			
	26歳以上 (60歳以上65歳未満)	3,090	2,250	1,990			